Государственное бюджетное учреждение Республики Крым
«Восточно-Крымский историко-культурный музей заповедник»

ИНН 9111009252, КПП 911101001, ОКПО 00812525

2022 г.

ПРИКАЗ

№ г. Керчь

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению соблюдения лицами,
замещающими отдельные должности на основании трудового договора в
Государственном бюджетном учреждении Республики Крым «Восточно-
Крымский историко-культурный музей-заповедник», ограничений и обязан
ностей, установленных в целях противодействия коррупции на 2021-2023 г.г.

В соответствии с письмом от 22.02.2022 г. №1152/21-06/1 Министер
ства культуры РК, во исполнение норм Федерального закона от 25.12.2008
«О противодействии коррупции», Закона Республики Крым от 22.07.2014 №
36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обеспечению соблюдения лицами, замещающими
отдельные должности на основании трудового договора в Государственном
бюджетном учреждении Республики Крым «Восточно-Крымский историко-
культурный музей-заповедник», ограничений и обязанностей, установленных
в целях противодействия коррупции (далее -  Комиссия).
2. Членам Комиссии назначить:
- Гусакова Николая Сергеевича (заместитель генерального директора) - пред
седатель Комиссии;
- Войтковского Валерия Владимировича (начальник отдела охранных меро
приятий) -  секретарь Комиссии;
- Игнатьеву Викторию Игоревну -  начальника юридического отдела;
-Аль-Масс Татьяну Анатольевну -  специалиста по персоналу;
- Полищука Алексея Алексеевича -  ведущего специалиста первого отдела
управления антикоррупционных проверок Комитета Министерства культуры
РК (по согласию в соответствии с письмом МК РК вх. № 200 от 24.02.2022 г.)
3. Членам Комиссии ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца
квартала, предоставлять информацию в отдел гражданской службы, кадровой
и правовой работы Министерства культуры Республики Крым о проделанной
работе в данной сфере.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ГБУ РК «Восточно-Крымский ИКМЗ» Т.В. Умрихина